BAZZ

BED L EX
340ATLAB

Luminaire encastré

Source lumineuse

DEL GU10

7W - 500 lumens - +3000 K
Incluse

Luminosité ajustable

Fini de la garniture
Chrome brossé

Autre finis
340ATLAW: Blanc

Installation

Espace minimum requis d'entre-plafond: 2 %%"*
* Avec placoplatre d'une épaisseur de %2 "

Pour épaisseur de plafond entre: %" - 1"

Caractéristiques

Homologué pour plafond isolé contact direct avec les matériaux
isolants

Pour toutes applications intérieures

Appareil compact et flexible congu pour entre-plafond
de 2 %" (64 mm) et plus

Etanche a l'air

Résistant au feu 2h

1 %"

362 mm

37%"
98 mm




